בכלי הרכב השכורים הייתה נמוכה מהשהות המיוחסת לנאשם, אחיו של המבקש.

ידעה לשם מה נהג ברכב כמנהג בעלים לקניינה של חברת השכרה שלא בין קניינו של אדם אשר יש לערוך אבחנה
השימוש.

דיון והכרעה:

ידי שוטר, קבועים בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) התנאים החלופיים לתפיסתו של חפץ על
[נוסח משולב], התשכ"ט 1969 .

על פי הסעיף הנ"ל, רשאי שוטר לתפוס חפץ אם קיים יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה עבירה, או עומדים לעבור
עבירה, או שהיווה אמצעי לביצועה, או אם הוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה וכן אם החפץ ניתן כשכר

בעד ביצוע העבירה.